
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КУМЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМ.Д.М.ШИХМУРЗАЕВА»

368859, Республика Д агестан, Ногайский район, с. Кумли. ул. Д инаш ова №5

Приказ

02.03.2021г №4

О проведении Всероссийских 

проверочных работ в 2021г.

На основании приказа N922 п.З от 01.03. 2021г по МКУ «Отдел образования администрации МР 
«Ногайский район» «О проведении всероссийских проверочных работ в 2021году.»

Приказываю:

Провести ВПР в МКОУ «Кумлинская СОШ им.Д.М.Шихмурзаева» среди обучающихся 4,5,6, 7, 8 
классов в штатном режиме, а в 10 -11 классах- в режиме апробации в установленные 
образовательным учреждением сроки.

2.Обеспечить объективность и прозрачность проведения ВПР -  2021.

3.Обеспечить своевременную загрузку информации с результатами в электронной форме на 
информационный портал ФИС ОКО.

4.До 10 мая 2021 г представить в отдел образования отчет о результатах проведения ВПР- 2021.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Утверждаю 
Директор МКО.У «Кумлинская 

СОШ им..ДЛ;1.Шихмурзаева>> 
'  Н у ка ев а  К.Т.

График проведения ВПР - 2021
Класс Предмет Дата День № Ответственные

проведения недели урока
4 1.русский язык 6.04- 8.04. Вт. Чт. 2 Насырова С.А.

2.математика 22.04.21 Чт. 2 Аджатаева А.С.
3.окружающий мир 28.04.21 Ср. 2 Нукаева К.Т.

5 1 .русский язык 6.04.21 Вт. 2 Мутаирова А.Э.
2.математика 22.04.21 Ср. 3 Абдунасова Ф.К.
3.биология 27.04.21 Вт. 2 Насырова С.А.
4.история 19.04.21 Пн. 3 Аджатаева А.С.

6 1 .русский язык 20.04.21 Вт. 1 Аджатаева А.С.
2. математика 16.04.21 Пт. 2 Абдунасова Ф.К.
3.биология 13.04.21 Вт. 2 Мутаирова А.Э.

* 4.обществознание 06.04.21 Вт. 2 Насырова С.А.
7 1. русский язык 16.03.21 Вт. 1 Аджатаева А.С.

2. математика 08.04.21 Ср. 2 Насырова С.А.
3 .обществознание 30.04.21 Пт. 2 Нукаева К.Т.
4.биология 20.04.21 Вт. 1 Мутаирова А.Э.
5.физика 13.04.21 Вт. 2 Абдунасова Ф.К.
6.английский язык 27.04.21 Вт. 10:00ч Аджатаева А.С.
7.география 23.04.21 Пт. 2 Насырова С.А.
8.история 9.04.21 Пт. 2 Нукаева К.Т.

8 1 .русский язык 15.04.21 Чт. 1 Аджатаева А.С.
2.математика 27.04.21 Вт. 1 Мутаирова А.Э.
3 .обществознание 9.04.21 Пт. 1 Насырова С.А.
4.биология 16.04.21 Пт. 1 Абдунасова Ф.К.

10 1 .география 11.03.21 Чт. 2 Нукаева К.Т.
11 1.история 2.03.21 Вт. 2 Аджатаева А.С.

Ответственная за проведение ВПР: зам. по УВР у Аджатаева А.С.

Технический специалист: Динашов Я.А.


